
UCHWAŁA NR XXXVIII.217.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz § 1 Uchwały Nr XXXVII.207.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 
2022  roku w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, Rada 
Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie wybrany został Mariusz Michałowski. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu sesji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49FE2DB3-DB8C-4476-BEC1-E3FFF3CFD4A1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  Uchwały Nr XXXVIII.217.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 
roku w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2021 r., poz. 1372) oraz § 18ust 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXVI.196.2021 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z  dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 10153, poz. 887) § 1 uchwały Nr XXXVII.207.2022 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, rada gminy wybiera ze swojego grona od I – II 

Wiceprzewodniczących, przy czym liczba wiceprzewodniczących ustalana jest odrębną uchwałą. 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie ustaliła w drodze Uchwały Nr XXXVII.207.2022 ustaliła 

liczbę wiceprzewodniczących Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie na dwóch.  

W związku z powyższym należało dokonać wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 W zwiazku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49FE2DB3-DB8C-4476-BEC1-E3FFF3CFD4A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



